平成 30年 10月吉日

 お得意様 各位
              小原歯車工業株式会社

                               営 業 部

「CG ウォームホイール」一部製品の形状変更のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はＫＨＫ製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、長年に亘り販売しておりますＫＨＫ標準歯車の下記製品の形状変更を実施致します。

鋳造材の型ズレや素材調達期間の短縮による納期遅延の回避を目的とした仕様変更です。

ご了承の程お願い申し上げます。

お客様により便利で安心してご使用頂ける製品を提供できるよう、生産方式の改善や品質改良

にこれからも努めていく所存です。

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 該当製品

CG ウォームホイール

№ カタログ記号 旧形状 新形状 № カタログ記号 旧形状 新形状 № カタログ記号 旧形状 新形状
1 CG2-50R1 HB H1 7 CG2.5-40R1 HB H1 9 CG4-30R1 HB H1
2 CG2-50R2 HB H1 8 CG2.5-40L1 HB H1 10 CG4-30R2 HB H1
3 CG2-50L1 HB H1 11 CG4-30L1 HB H1
4 CG2-50L2 HB H1 12 CG4-30L2 HB H1
5 CG2-60R1 HB H1
6 CG2-60L1 HB H1

２． 形状変更

   ＨＢ形状     ⇒        Ｈ１形状

３． 改良製品の出荷予定日

2018 年 10月製造分より適宜対応

尚、Ｊシリーズ製品も変更となります。

詳細は弊社ホームページ URL http://www.khkgears.co.jp、製品仕様変更履歴をご覧くださ

い。

  若しくは、弊社営業部宛てお問合せ下さい。

http://www.khkgears.co.jp/